
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 305

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 17:09:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2017

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2017 04:13:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2017 04:13:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2017 15:30:00

Objeto: PP

Resumo: PP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 04:19:0020170315-D.C.S. VASCONCELLOS EPP-SAÚDE (1) - As... Baixar

31/10/2017 04:19:0020170314 - ASSINADO DIG RIFARMED - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:18:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:18:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00ATA - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00EDITAL 016-2017-PP RAIO-X - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 016-2017-PP RAIO... Baixar

31/10/2017 04:17:00ANEXO II - MODELO C (2) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00ANEXO II - MODELO B (3) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sbuo0Js.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZyM7uXG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sFiXjsI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67Xtmty.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LgbH7MQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zcZWrlg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OwUQ2yP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cIOT6C2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LF4E1ZQ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 04:17:00ANEXO II - MODELO A (3) - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA RAIO-X - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

31/10/2017 04:17:00PARECER TCM 016 RAIO X - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IDdhn7V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aQrMKJW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jsucuAU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AJEmm7d.pdf

